
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
23 ноября 2023 года                              № 159 

ст.Каменнобродская 
 

 О выезде  на профмероприятие . 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
  1.Направить  24 ноября  2023 года к 10:00 часам в с. Московское в 
ГБПОУ «Государственный Агротехнический колледж» на 
профориентационное мероприятие  следующих учащихся: 
- Велиханову Альбину 
- Гусева Максима 
- Кириченко Валерию 
- Козлову Александру 
- Перцева Александра 
- Щербакоав Матвея 
          2. Назначить сопровождающей  учащихся  МКОУ «СОШ №13»  на 
мероприятие 24 ноября 2023 года  Донецкую Ольгу Фёдоровну - классного 
руководителя 9 класса. 

3. Возложить персональную ответственность Донецкую О.Ф. за жизнь 
и безопасность учащегося  в пути следования к месту проведения 
мероприятия и обратно и во время проведения мероприятия 

4.   Донецкой О.Ф. провести инструктаж с обучающимися по технике 
безопасности  в пути следования и правилах поведения во время проведения 
мероприятия. Ответственность за проведение инструктажа возложить на 
сопровождающую. 

5. Обеспечить соблюдение Постановления Правительства Российской 
Федерации от 23 сентября 2020 г. № 1527 «Об утверждении Правил 
организованной перевозки группы детей автобусами» при оформлении и 
осуществлении поездки к месту проведения мероприятия  и обратно. 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания 

    

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ 
(МКОУ «СОШ №13» ИМОСК) 

 
ПРИКАЗ 

 
9 февраля  2024  года                                                        № 16 

 
ст.Каменнобродская 

 
            О выезде учащихся 
            На  профориентационное  
мероприятие. 

 
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Направить  в п.г.т. Солнечнодольск ДК «Современник» для участия в 
профориентационном мероприятии учащихся МКОУ «СОШ № 13» 
ИМОСК 

2. Донецкую О.Ф. классного руководителя 9 класса  назначить 
ответственной за сохранение жизни и здоровья детей в пути и во время 
проведения соревнований 

3. Донецкой О.Ф.  провести инструктаж с учащимися по технике 
безопасности в пути следования и правилам поведения на 
соревнованиях. 

4. По приезду  Донецкой О.Ф.  –доложить   о результатах поездки 
директору  школы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
21 апреля 2024 года                              № 38 

ст.Каменнобродская 
 

 О выезде  на мероприятие. 
В целях проведения профориентационной  работы. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
  1.Направить  23 апреля 2024 года к 12:00 часам на 
профориентационное мероприятие «День открытых дверей» в 
Государственном бюджетном профессиональном образовательном 
учреждении «Новотроицкий сельскохозяйственный техникум»   ниже 
следующих учащихся: 
 

 
         2. Донецкую Ольгу Фёдоровну - классного руководителя 9 класса - 
назначить ответственной за жизнь и здоровье детей в пути следования и на 
мероприятии, возложить персональную ответственность за поведение 
обучающихся во время проведения мероприятия. 

№ 
п/
п 

Ф.И.О. учащихся Дата 
рождения 

Ф.И.О. родителей Номер 
телефона 

1 Велиханова Альбина 
Рамидиновна 

16.11.2007 Велиханова Эсфира Ромадановна 89097561843 

2 Васильева Мария 
Евгеньевна 

05.02.2008 
 

  
Васильева Надежда Юрьевна 

89188643068 

3 Гусев Максим Сергеевич 23.02.2008 Гусева Марина Геннадьевна 89614776443 

4 Кириченко Валерия 
Евгеньевна 

02.02.2009 Кириченко Наталья Ивановна 896114844398 

5 Митасова Юлия Ивановна 07.09.2008 Митасова Наталья Владимировна 89614738188 

6 Бокова Анастасия 
Сергеевна 

16.11.2009 Бокова Татьяна Александровна 89624019082 

7 Жданова Роза Вячеславовна 15.07.2008 Жданова Наталья Владимировна 89097530008 
8 Жданов Маджит 

Рамазанович 
02.01.2010 Жданова Татьяна Вячеславовна 89283131119 

9 Моисеев Данила Сергеевич  23.11.2008 Моисеева Олеся Сергеевна 8907701198 
10 Базуева Раушан 

Сулеймановна 
05.12.2009 Гасанова Севиля Хамидовна  89064122940 



3. По приезду в ст. Каменнобродскую, доложить о результатах поездки 
директору школы. 
            4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	ПРИКАЗ
	1.Направить  24 ноября  2023 года к 10:00 часам в с. Московское в ГБПОУ «Государственный Агротехнический колледж» на профориентационное мероприятие  следующих учащихся:
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ

